[image: image1.jpg]SERVIGO PUBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Engenharia
e Agronomia do Parana

EDITAL ELEITORAL Nº 11/2015
EXTRATO DE DECISÕES DA CER

CONSELHEIRO FEDERAL MODALIDADE INDUSTRIAL
A Comissão Eleitoral Regional – CER-PR, instituída pelo Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná – CREA/PR, por meio da Decisão Plenária PL-nº 650/2015, usando das atribuições que lhe confere o art. 24, do Anexo II, da Resolução nº 1.021/2007 – Regulamento Eleitoral e em cumprimento ao calendário eleitoral, TORNA PÚBLICO, que NÃO HOUVE nenhum recurso a ser analisado em função de que não foi interposto recurso contra decisão das mesas receptoras e escrutinadoras neste pleito eleitoral.
Curitiba, 17 de novembro de 2015.

Itamir Montemezzo
Coordenador da CER-PR
Pleito 2015
[image: image2.jpg]Rua Dr. Zamenhof, 35 . Alto da Gléria . CEP 80.030-320 . Curitiba . Parand
Fone (41) 3350-6700 . 0800 41 0067 . www.crea-pr.org.br